

Warszawa, dnia 2023-04-11

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych tj. 215 000 euro, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **dostawę podręcznego sprzętu gaśniczego, znaków pożarniczych i bhp, oznakowań i ogólnych instrukcji ppoż.; TP-21/23/EP.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1: (...) chciałbym zapytać o punkt IV w specyfikacji warunków zamówienia. brzmi on następująco "Termin przydatności do użycia dla poz. 25-32 Załącznika nr 2 do SWZ nie może być krótszy niż 54 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego."

Pozycje wymienione w tym punkcie dotyczą gaśnic, których przegląd należy wykonywać po 24 miesiącach od daty wyprodukowania urządzenia, następnie co 12 miesięcy aż do momentu gdy minie 5 lat od daty produkcji. Wtedy gaśnicę trzeba poddać rozszerzonej konserwacji zawierającej opróżnienie zbiornika z proszku znajdującego się w środku oraz ponownym napełnieniem i nabiciem ciśnienia.

Moje pytanie brzmi co oznaczają 54 miesiące przydatności do użycia?

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający wymaga by dostarczone gaśnice posiadały datę produkcji mieszczącą się w przedziale do 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. Zapis ten nie narusza ogólnie obowiązujących terminów gwarancyjnych. Użytkownik gaśnic może zlecać prowadzenie przeglądów okresowych gaśnic, w dowolnych terminach pod warunkiem, że nie będą one dłuższe niż co rok

Pytanie nr 2: Dzień dobry, zwracam się z zapytaniem czy znak ppoż. uzupełniający "Zakaz Palenia" 300mm x 100mm na pewno powinien być wykonany na płycie fotoluminescencyjnej?

Odpowiedź: W odpowiedzi Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ (poz. 16). W załączeniu Obowiązujący Załącznik nr 2 do SWZ zawierający zmianę.

Pytanie nr 3: Proszę o wyjaśnienie pozycji 21 formularza cenowego – zawór hydrantowy fi 25 – Zamawiający wymaga, aby zawór posiadał świadectwo CNBOP. Informujemy, że żaden producent nie posiada świadectwa CNBOP na taki zawór. Świadectwo jest wydawane na zawór fi 52. Prosimy o wskazanie, czy zamawiający chce otrzymać zawór 25 bez świadectwa, czy zawór 52, który posiada świadectwo CNBOP.

Odpowiedź: W związku ze zmianą zasad instalacji i wymagań dla wewnętrznych hydrantów - DN 25 Zamawiający odstępuje od konieczności posiadania przez zawór hydrantowy Ø-25 aktualnego świadectwa dopuszczenia CNBOP. Zamawiający nie będzie wymagał także aktualnego świadectwa dopuszczenia CNBOP dla węża ciśnieniowego płaskoskładanego Ø-25/20 ŁA. Pozostałe wymagania nie ulegają zmianie.

Powyższe zmiany zostały uwzględnione w Obowiązującym załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu cenowym (poz.20 i 21).

W związku z powyższą zmianą, zmianie ulega:

- 1) Załącznik 3 do SWZ - Oświadczenie Wykonawcy przedmiotowy środek dowodowy. W załączeniu Obowiązujący Załącznik 3 do SWZ;
- 2) Rozdz. IV pkt 4) SWZ, otrzymując następujące brzmienie: „Zaoferowany przedmiot zamówienia musi być nowy, nieużywany oraz w zakresie poz. nr 1 – 15 i 19; 22-33 posiadać aktualne świadectwo dopuszczenia CNBOP-PIB”.
- 3) Załącznik 5 do SWZ, par. 3 pkt 7 lit c), otrzymując następujące brzmienie: „aktualne świadectwo dopuszczenia CNBOP- PIB - dotyczy pozycji nr 1-15; 19; 22-33.

Pytanie nr 4: Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy szafki ochronne (kasetki metalowe) zamykane, kolor czerwony, z okienkiem "zbij szybkę" mają być dostosowane do umieszczenia w nich kluczy do drzwi ewakuacyjnych, instrukcji BHP kocy gaśniczych, gaśnic lub innych przedmiotów poż?

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisał i uwzględnił tylko kasetki do przechowywania kluczy do wyjść ewakuacyjnych montowane przy tych wejściach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5: Bardzo proszę o przesunięcie terminu składania ofert do 14.04.2023.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 17.04.2023.

Działając na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia zapisy SWZ w poniższym zakresie:

- **Rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 17.04.2023 r. do godz. 09:00”
- **Rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.04.2023 r. o godz. 10:00”
- **Rozdz. XXIX Termin związania ofertą pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 16.05.2023 r.”

Z poważaniem

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska